
UCHWAŁA NR XXVI/134/17
RADY GMINY STERDYŃ

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sokołowskiego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały na terenie Gminy Sterdyń.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sterdyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Pawluczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 6683



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/134/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 19 czerwca 2017 r.

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH- ZALICZONYCH DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH 
GMINNYCH NA TERENIE GMINY STERDYŃ

Lp położenie drogi długość numery działek
1 Od drogi gminnej nr 390914W 

w miejscowości Paderewek Kolonia – do 
drogi powiatowej nr 3909W w miejscowości 
Łazówek

3.200 m 45, 46, 3, 21 obręb Kolonia Paderewek, 
40,39,100, obręb Łazówek – stanowiące 
własność Gminy Sterdyń

2 Od drogi krajowa nr 63 w miejscowości 
Kolonia Dzięcioły Bliższe – do drogi gminnej 
wewnętrznej o nr ew. dz. 117

1.550 m 243 Obręb Dzięcioły Bliższe, 430 obręb 
Dzięcioły Dalsze – stanowiące własność 
Gminy Sterdyń

3 Od drogi powiatowej nr 3911W 
w miejscowości Nowy Ratyniec – do 
miejscowości Buczyn Nowy granica gminy 
Kosów Lacki

640 m 858 obręb Nowy Ratyniec – stanowiąca 
własność Gminy Sterdyń

4 Od drogi powiatowa nr 3912W 
w miejscowości Nowy Ratyniec – do drogi 
gminnej wewnętrznej o nr ew. dz. 373

1.950 m 848 obręb  Nowy Ratyniec – stanowiąca 
własność Gminy Sterdyń

5 Od drogi krajowej nr 63 w miejscowości 
Kolonia Lebiedzie – do drogi krajowej nr 
63 w miejscowości Kolonia Lebiedzie

1.830 m 727, 1000, 1005 obręb Lebiedzie – 
stanowiące własność Gminy Sterdyń

6 Od drogi powiatowej nr 3912W 
w miejscowości Stelągi Kolonia –  do drogi 
powiatowej nr 3912W w miejscowości 
Stelągi Kolonia

1.690 m 765, 767, 771 obręb Stelągi – 
stanowiące własność Gminy Sterdyń

7 Od drogi powiatowej nr 3907W 
w miejscowości Kiezie – do  miejscowości 
Białobrzegi droga powiatowa nr 3907W

970 m 39/2, 243 obręb Kiezie, 243 obręb 
Białobrzegi – stanowiące własność 
Gminy Sterdyń

8 Od drogi krajowej nr 63 w miejscowości 
Dąbrówka – do drogi gminnej nr 390908W

700 m 786 obręb Stelągi – stanowiąca własność 
Gminy Sterdyń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6683



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/134/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6683


		2017-08-10T11:06:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




